Destinagoes realizadas em 2022

Fundo Projeto Executor

Fundo Estadual da Nossa Danga, a Arte da | Instituto Katiana Pena

Crianca e do Mudanga

Adolescente do Ceara -

Fundo Municipal de Combatendo e Conselho Municipal de

Defesa dos Direitos da  Prevenindo o Abuso e a. Defesa dos Direitos da

Crianga e do Exploracdo Sexual de Crianga e do
ONG GIRAL -

Desenvolvimento

ONG Acreditar

Fundo Municipal de

Defesa dos Direitos da
Fundo Municipal de

Defesa dos Direitos da
Fundo Municipal de Desenvolvendo ONG SERTA - Servigo de
Defesa dos Direitos da | Cidadania: A Educacdo ' Tecnologia Alternativa
Fundo Municipal dos Entre Histodrias: Conselho Municipal dos
Direitos da Crianca e do Crescendo e Direitos da Crianca e do
Fundo Municipal de

Vivéncias Inclusivas

Papo de Futuro 4.0

Projeto Transformando  Instituto Educacional e
Defesa dos Direitos da Realidade Social de Artes e
Crianga e do Oficios Dom Helder
Adolescente do Camara
Paulista - PE (CNPJ:
02.338.588/0001-13)
Fundo Municipal da
Crianga e do

Fundo Municipal de
Defesa dos Direitos da Trabalho Infantil

Crianga e do Protagonizando

Adolescente do Direitos

Paulista - PE (CNPJ:

02.338.588/0001-13)

Fundo Estadual da Orquestra Centro Integrado de
Contemporanea do Estudos e Programas

Terra Educadora Fundagdo Terra

Enfrentamento ao Casa Herbert de Souza

Crianca e do
Adolescente do Ceara -  Centro Cultural Maloca de Desenvolvimento
FECA (CNPJ: dos Brilhantes: Escola Sustentavel - CIEDS

14.761.583/0001-88) de Iniciagdo Musical

Fundo Municipal dos Longevidade com
Direitos da Pessoa Idosa,  Dignidade: Cuidar,
do Municipio de Proteger e Promover
Fortaleza - FMDPI

(CNPJ: 20.032.375/0001-
AN

Lar Torres de Melo

Data da Transferéncia

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

Valor (RS)

110.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

120.000,00
100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

120.000,00

500.000,00



Fundo Municipal do
Idoso de Arcoverde -
FMI

Fundo Municipal do
Idoso de Arcoverde -
FMI

Idosos da Terra: Alegria
de Viver - Ano IV

Deixa Viver

Fundacdo Terra

Grupo de Idosos Viver
Mais

28/12/2022

28/12/2022

TOTAL DE DOAGCOES:

400.000,00

300.000,00

2.400.000,00



