

Destinações realizadas em 2022

Fundo	Projeto	Executor	Data da Transferência	Valor (R\$)
Fundo Estadual da Criança e do Adolescente do Ceará -	Nossa Dança, a Arte da Mudança	Instituto Katiana Pena	28/12/2022	110.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do	Combatendo e Prevenindo o Abuso e a Exploração Sexual de	Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do	28/12/2022	150.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da	Vivências Inclusivas	ONG GIRAL - Desenvolvimento	28/12/2022	150.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da	Papo de Futuro 4.0	ONG Acreditar	28/12/2022	150.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da	Desenvolvendo Cidadania: A Educação	ONG SERTA - Serviço de Tecnologia Alternativa	28/12/2022	120.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do	Entre Histórias: Crescendo e	Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do	28/12/2022	100.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente do Paulista - PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)	Projeto Transformando Realidade	Instituto Educacional e Social de Artes e Ofícios Dom Helder Câmara	28/12/2022	100.000,00
Fundo Municipal da Criança e do	Terra Educadora	Fundação Terra	28/12/2022	100.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente do Paulista - PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)	Enfrentamento ao Trabalho Infantil Protagonizando Direitos	Casa Herbert de Souza	28/12/2022	100.000,00
Fundo Estadual da Criança e do Adolescente do Ceará - FECA (CNPJ: 14.761.583/0001-88)	Orquestra Contemporânea do Centro Cultural Maloca dos Brilhantes: Escola de Iniciação Musical	Centro Integrado de Estudos e Programas de Desenvolvimento Sustentável - CIEDS	28/12/2022	120.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa do Município de Fortaleza - FMDPI (CNPJ: 20.032.375/0001-100	Longevidade com Dignidade: Cuidar, Proteger e Promover	Lar Torres de Melo	29/12/2022	500.000,00

Fundo Municipal do Idoso de Arcoverde - FMI	Idosos da Terra: Alegria de Viver - Ano IV	Fundação Terra	28/12/2022	400.000,00
Fundo Municipal do Idoso de Arcoverde - FMI	Deixa Viver	Grupo de Idosos Viver Mais	28/12/2022	300.000,00
TOTAL DE DOAÇÕES:				2.400.000,00